令和元年８月２７日

保護者様

大阪市立平林小学校

校 長 古山 清

校時変更のおしらせ

秋暑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じ

ます。平素は本校学校教育にご理解とご協力をいただきあり

がとうございます。

さて、９月６日(金)に本校教員の研究授業を行います。そ

のため、下記の通り、校時を変更いたします。

 ご理解をいただき、放課後の過ごし方等にご配慮していた

だきますようお願い申しあげます。

記

日 時 ９月４日（水）

３～６年生：6 時間目終了後下校

９月６日（金）

全学年：5 時間目終了後下校

※いきいき活動および放課後学習はあります。